
 

Çin üretici enerji tasarrufu 4 mm low-E cam, sert kaplama ve yumuşak
kaplama

 

Low-e cam hakkında:

Low Emissivity cam, low-E cam olarak da bilinir. Çok katmanlı metal ile kaplı float cam yüzey ya da film
ürünleri diğer bileşikler oluşur. Onun kaplama katman görünür ışık ve yüksek yansıtma için orta ve uzak
Kızılötesi ışın için yüksek geçirgenliği, ve mükemmel ısı izolasyon etkisi ve ortak cam ve geleneksel mimari
yansıtıcı cam ile karşılaştırıldığında iyi ışık geçirgenliği vardır.

4mm Low Emissivity cam özelliği:

Mükemmel termal performans:Dış kapı ve pencere cam ısı kaybı uilding enerji tüketiminin ana parçasıdır.
Low-E cam bina pencere ve kapı yapmak kullanarak bgreatly radyasyon yoluyla dışarıya kapalı ısı enerji
transferi azaltmak ve ideal enerji etkisi tasarrufu elde etmek.

Diğer bir önemli yararı sınırlı kapalı ısı kaybı ise çevre koruma olduğunu. CO2, SO2 ve diğer zararlı gaz
emisyon neden bina nedeniyle soğuk sezon kirliliği önemli bir kaynağıdır. Low-E cam kullandıysanız, ısı
kaybı azalma böylece zararlı gazları emisyon azaltma Isıtma tarafından yakıt tüketimini önemli ölçüde
azaltabilir.

İyi optik özellikleri: Low-E cam yüksek geçirgenliği % 80 veya daha fazla bilgi için görünür ışık güneş
ışığında vardır, ancak böylece optik performansı büyük ölçüde geliştirilmiş bir düşük yansıma için
geleneksel kaplamalı cam karşılaştırıldığında vardır. Dışarıdan daha saydam bir görünüm açık, her ikisi de
iyi Bina aydınlatma sağlamak için aynı zamanda önceki büyük ölçekli cam Giydirme Cephe, içi boş cam
kapı önlemek için ve windows yansıma bir daha yumuşak, rahat ışık ortam ışık kirliliği tarafından neden
ışık.

Sert kaplama ve yumuşak kaplama arasında sunuluyor:

Low-E cam iki tür vardır: Online Low-E cam ve devre dışı Low-E cam.
On-line Low-E cam "zor kaplı" ve tek başına kullanılabilir.
Devre dışı Low-E cam film yüzeyine kolaylıkla okside, kısa bir süre içinde işlenmelidir içi boş cam, lamine
cam, vb ve cam kenarına yalıtım bileşiminde kaplama kaldırılması gerekir.

JIMY Glass şirket Low-E cam Specification:

Kalınlık: 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, vb.
Boyut: 2140 * 3300mm, 2250 * 3300mm, 2140 * 1650mm, 2440 * 1650mm, vb.
Renk: Açık, gümüş, bronz, koyu gri, Euro gri, koyu yeşil, F-yeşil, lacivert, mavi Ford, vb.

Enerji tasarrufu Low Emissivity cam uygulaması: 



1. Low-E cam her zaman cam Giydirme Cephe veya cam cephe veya yaygın olarak yüksek, orta ve düşük
enlemlerde alanında kullanılan dış ısı kapalı işlevi yaz aylarında engelleyebilirsiniz. 
2. pencere ve kapı, Bina Low-E cam kullanımını büyük ölçüde enerji tasarrufu etkiyi elde etmek için kapalı
ısı transferi dışarıya, neden radyasyon azaltmak. 
3. Low-E cam low e lamine cam ve low e yalıtımlı cam işleme, modern bina yapımında yaygın olarak
kullanın. 

4mm Low-e cam içine aşağıda işleyebilir:

‧Single Low-E cam
‧Double Low-E cam
‧Online kaplı low e cam (sert kaplama)
‧Offline kaplı low e cam (yumuşak kaplama)
‧Online Low e rengi: açık
‧Offline Low e renk: açık, gri, mavi, yeşil, renk özelleştirilebilir
‧Size: 2140 * 3300mm, 2250 * 3300mm, 2140 * 1650mm, 2440 * 1650mm.

4mm Low E kaplama cam:

Low-E Low-Emissivity cam nasıl çalışır:



Low-E Cam yalıtımlı cam C sürecineurtain duvar:



Low E Ambalaj & yükleme cam Emanet:


